
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian składu i reprezentacji podmiotów w Komitecie Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378), art.7 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 802, 1086, z 2021 r. poz. 11) oraz § 1 pkt 4 Załącznika do Uchwały nr XXXIII.235.2017 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 października 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.10.2018 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 31 stycznia 2018 r. dokonuje się 
zmian w  składzie Komitetu Rewitalizacji Śródmieścia w Człuchowie oraz reprezentacji podmiotów 
i interesariuszy z obszaru rewitalizacji w ten sposób że: 

1. skreśla się §1 pkt 1 ppkt 2, 

2. zmienia się § 1 pkt 5 ppkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) Henryk Treszczyński”. 

3. zmienia się §1 pkt 6 ppkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) Marek Latawiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi ds. pozyskiwania środków finansowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3900031-557A-4BB1-8A90-044BED1F5F46. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


